[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

 ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2016 года
	№ 4-6/19

«О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Айкино»
от 16 декабря 2014 года № 3-22/77

     В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Айкино», в целях реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Айкино» от 16 декабря 2014 года № 3-22/77 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Айкино» от 15 февраля 2012 года № 2-29/136 «Об утверждении положения «Об организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на

территории муниципального образования сельского поселения «Айкино» следующие изменения:

     - приложения 1, 2 решения Совета изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

     2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Айкино» от 16 декабря 2012 года № 3-22/77.
     3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.

Глава сельского поселения «Айкино» -

председатель Совета                                                                      В.Н.Бутиев
Приложение 1
к решению Совета

сельского поселения «Айкино»

от 28декабря 2016 года № 4-6/19

Стоимость услуг по погребению,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3 009,55

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 749,67

	Погребение
	2 523,43

	Итого:
	7 282,65

Приложение 2
к решению Совета

сельского поселения «Айкино»

от 21.12.2016 года № 4-6/19

Стоимость услуг,

оказываемых специализированной службой

	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	Оформление документов, необходимых для погребения
	60,08

	Облачение тела
	812,54

	Предоставление гроба и креста
	2 136,93

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 749,67

	Погребение
	2 523,43

	Итого:
	7 282,65